Glosse: „Dise 2 heiligen Messen sind dergelihen worden auf den fol. 298 erkauften Zehent zu Jepolting“.2088 

535 
KL 411/7,3, fol. 16a. 
1705 
Pfarrer Endres stiftete 1705 auch 30fl für das neue Kirchenpflaster in Seemannshausen. 

536 
KL 411/7,3, fol. 21b. 
1710 
Johann Reitmayr, Pfarrherr zu Obernviebach2089, stiftet 300fl gegen die Lesung von 112 Messen. 

537 
KL 411/7,3, fol. 43a ff. 
KUNZELMANN, Geschichte VI, 236/Anm. 1019. 263-267. 391f. 397; HEMMERLE, Klöster, 89; OBERMAYER, Prio-
renkatalog, 123f. 
1711 Mai - 1721 September  
Prior Angelus Höggmayr 
„ [Prior Angelinus Urial] Substituitur eodem anno [1711] mense Majo Angelus Höggmayr, lector Sanctissimae 
Theologiae in conventu Monacensi, qui conventum pro vetustate collabentem e fundo restauravit, contractis ex 
licentia colendum monumentorum superiorum magnis debitis, cum nec alma provincia nostra, nec conventus ad 
eiusmodi expensas posset pecunias subministrare, obtinuit sat[is] notabiles summas pecuniarias a benefactoribus 
pro anniversariis et aliis sanctarum missarum obligationibus, quasdam etiam gratis, uti et largum subsidium ex 
bonis ecclesiarum huius regiminis Landishutani, consentiente reverendissimi consilio ecclesiastico Monacensi. 
Emit septem praedia parva, tres sylvas, auxit census et proventiae annuos. Postquam per decennium eidem priora-
tus, intuitu fabricae, fuerat prorogatus usque ad annum 1721. 
[von anderer Hand:] Mense Septembri, quo mense et anno eligitur Monachii in capitulo provinciali prior conven-
tus nostri Ratisbonensis, cui laudabilissime praefuit. Propter raram mansuetudinem historiarum notitiam ac lingua-
rum peritiam a suis et aliis, praesertim a domini legatii multum aestimatus et amatus. Fit ibi propter praeclara 
merita doctor Sanctae Theologiae. Anno 1724 constituitur prior conventus Monacensis, ubi novam bibliothecam 
et totam illam partem meridionalem interius, exterius vero domus nostras in platea augustiniana orientem versus a 
fundamentis extruxit proficiicitur. Anno 1726 ut prior et diffinitor generalis Perusiam ad capitulum generale, ubi 
sicut reverendissimus pater magister Fulgentius Bellelli [1726-1733] communi omnium suffragantium voto in 
totius sancti ordinis priorem generalem. Ita et pari unanimitate noster eximius et clarissimus pater magister Ange-
lus Höggmayr in assistentem generalem utriusque Germaniae eligitur. Praesidet anno 1727 nostro capitulo pro-
vinciali Monachii celebrato magna dexteritate et laude. Nos eidem (quem merito alterum fundatorem veneramus) 
longam vitam, omnem prosperitatem et felicem ex Italia reditum condicitus apprecamur“.2090